РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________

от ________________               №______________                           пгт. Пышма

Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», на основании
постановления администрации Пышминского городского округа от 03.02.2023 №
88 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом»

1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Пышминского городского округа
по жилищно – коммунальному хозяйству П.И Исакова.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.А. Варлаков